平成 25年 11月 25日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

野崎プラザ窓口営業終了について

関西アーバン銀行（頭取：北 幸二）は、営業体制再構築の一環として店舗ネットワークの見直

しを進めておりますが、この度、一層の経営合理化・店舗効率化を図るため、平成 26 年 2 月 21

日（金）をもちまして、住道支店の出張所であります「野崎プラザ（大阪府大東市野崎 1丁目 10

番 16号）」の窓口営業を終了させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。

 野崎プラザの窓口営業終了後、お客さまのお取り引きは住道支店（大阪府大東市大野 1 丁目 4

番 2 号）にて引き続き承ります。なお、野崎プラザの自動サービスコーナーは窓口営業終了後も

「野崎出張所」として営業を継続いたします。

以 上